
ZARZĄDZENIE Nr 1720/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 05.07.2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości 
położonej w Krakowie przy ul. Ujejskiego w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2018 r. poz. 994, 1000), art. 8 ust. 1, art. 146a pkt 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i 
usług (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 846, 2024, z 2017 r. poz. 60, 1221, 2491, z 2018 r. poz. 62, 86, 650), art. 11 ust. 
1, art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 
650, 1000), art. 224-230 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1025, 1104) 
oraz § 2 zarządzenia Nr 260/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 lutego 2004 r. w sprawie sposobu 
naliczania wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości stanowiących własność, 
współwłasność bądź będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.)  – zarządza 
się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości 
gruntowej oznaczonej jako działka nr 226/11 o pow. 154 m2 obr. 14 jednostka ewidencyjna 
Krowodrza obj. księgą wieczystą nr KR1P/00172515/4 położonej w Krakowie przy 
ul. Ujejskiego 

nr lokalu udział w KW
data 
bezumownego

wartość 
udziału

kwota  opłaty 
rocznej: 1 %  dla 
lok. mieszk. I 3 % 
dla lok. 
niemieszkalnego

kwota 
bezumownego 
netto

VAT 
23%

kwota 
bezumownego 
brutto

1 2 3 4 5 6 7 8

5865/127418 14036,77 140,37 421,11 96,86 517,97

4555/127418 10901,54 109,02 327,06 75,22 402,28

8748/127418 20936,69 209,37 628,11 144,47 772,58

4569/127418 10935,04 109,35 328,05 75,45 403,50

9080/127418 21731,27 217,31 651,93 149,94 801,87

4886/127418 11693,72 116,94 350,82 80,69 431,51

9129/127418
01.11.2014-
31.10.2017 21848,54 218,49 655,47 150,76 806,23

4909/127418
06.10.2015-
31.10.2017 11748,77 117,49 243,35 55,97 299,32

10289/127418 24624,78 246,25 738,75 169,91 908,66

3911/127418 9360,24 93,60 280,8 64,58 345,38

2058/127418 4925,44 49,25 147,75 33,98 181,73

6314/127418 15111,37 151,11 453,33 104,27 557,60

5094/127418 12191,53 121,92 365,76 84,12 449,88

7718/127418 18471,58 184,72 554,16 127,46 681,62

5710/127418 13665,81 136,66 409,98 94,30 504,28

8002/127418 19151,28 191,51 574,53 132,14 706,67

5702/127418 13646,66 136,47 409,41 94,16 503,57
8056/127418 19280,52 192,81 578,43 133,04 711,47

6928/127418 16580,86 165,81 497,43 114,41 611,84

[wyłączenie 
jawności w 
zakresie danych 
osobowych; na 
podstawie 
przepisów o 
ochronie danych 
osobowych oraz 
art. 5 ust. 2 
ustawy o 
dostępie do 
informacji 
publicznej; 
jawność 
wyłączyła: 
Agnieszka Latos 
- Inspektor 
Referat Regulacji 
Stanów 
Prawnych 
Nieruchomości 
Zabudowanych 
oraz Kontroli 
Wtórnego 
Obrotu 
Lokalami/Wydzia
ł Skarbu Miasta] 5895/127418

01.11.2014-
31.10.2017 14108,57 423,26 1269,78 292,05 1561,83



2. Zobowiązuje się właścicieli lokali mieszkalnych nr  [wyłączenie jawności w zakresie 
danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 
ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: Agnieszka Latos - Inspektor 
Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych oraz Kontroli Wtórnego 
Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] i lokalu niemieszkalnego [wyłączenie jawności w 
zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 
5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: Agnieszka Latos - 
Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych oraz Kontroli 
Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] do uiszczenia w terminie do dnia 20 
lipca 2018 r. ustalonych należności zawartych w kolumnie 8 (kwot brutto) na konto Urzędu 
Miasta Krakowa PKO Bank Polski S.A. 70 1020 2892 0000 5102 0590 0917 lub 
bezpośrednio w kasie Urzędu, Al. Powstania Warszawskiego 10.

§ 2. Anuluje się naliczone w piśmie Nr GS-16.6841.2.12.2013.AL z dnia 19.10.2017r. 
wynagrodzenia za bezumowne korzystanie z nieruchomości w kwocie łącznej brutto 
19 266,04 złote (słownie złotych: dziewiętnaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt sześć 04/100).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


